Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа п. Мичуринский»

Приказ № 11

  27.01.2022 года                                                            пос. Мичуринский

«Об итогах Всероссийского конкурса сочинений

«Без срока давности»

   В целях сохранения и увековечивания памяти о событиях и жертвах

Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, трагедии мирного населения

СССР, жертвах военных преступлений нацистов и их пособников в период

Великой Отечественной войны 1941-1945 годов с 10 января по 28 января проходил

школьный этап Всероссийского конкурса сочинений

«Без срока давности». По решению школьной комиссии победителем школьного

этапа признана 1 работа, в связи с чем

приказываю:

1. Признать победителем школьного этапа Всероссийского конкурса

сочинений «Без срока давности» работу:

№ ФИО участника Тема работы Жанр Класс

1 Койчуева Аминат

Аслановна

О том, что было, не

забудем

Эссе 7

2. Наградить всех участников школьного этапа Всероссийского конкурса

сочинений «Без срока давности» грамотами администрации школы

3. Руководителю школьного методического объединения учителей русского

языка и литературы  Батдыевой Р.Р. не позднее 28 января 2022 года

направить работу в Управление образования администрации Прикубанского

муниципального района.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по УВР Хасанову Ж.С.